[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация
Администрация Неболчского сельского поселения Любытинского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2022  №39
 р.п. Неболчи

О внесении изменений в  состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Неболчского сельского поселения

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Неболчского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Неболчского сельского поселения от 01.03.2022 г № 21 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Неболчского сельского поселения» «следующие изменения:
1) исключить из состава единой комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Неболчского сельского поселения ведущего специалиста Визаренко Елену Анатольевну;
    2) включить в состав единой  комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Неболчского сельского поселения ведущего специалиста Мохнову Татьяну Викторовну.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                         П.С.Ермилов

Утвержден
постановлением Администрации поселения от  15.04.2022  №39

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Неболчского сельского поселения
1 Ермилов Павел Сергеевич - Глава Администрации Неболчского сельского поселения, председатель комиссии
2 Ромашкин Сергей Аркадьевич – ведущий специалист Неболчского сельского поселения, заместитель  председателя  комиссии
3 Хельштейн Светлана Александровна, – ведущий специалист Неболчского сельского поселения, член комиссии
4 Здрок Светлана Львовна – ведущий специалист Неболчского сельского поселения, член комиссии
5 Мохнова Татьяна Викторовна - ведущий специалист Неболчского сельского поселения, секретарь комиссии